



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

14.05.2018 № 186

Великий Новгород

#### **О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 28.03.2016 № 108**

1. Внести изменения в указ Губернатора Новгородской области от 28.03.2016 № 108 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Новгородской области в Правительстве Новгородской области и должности председателей комитетов Новгородской области, начальников управлений Новгородской области, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «государственной гражданской службы Новгородской области в Правительстве Новгородской области и должности председателей комитетов Новгородской области, начальников управлений» на «председателей комитетов Новгородской области, начальников инспекций»;

1.2. Исключить пункты 2, 3, 4, подпункты 2.1, 2.2, 3.1, 3.2;

1.3. В Положении о порядке принятия лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Новгородской области в Правительстве Новгородской области и должности председателей комитетов Новгородской области, начальников управлений Новгородской области, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций, утвержденном названным указом (далее Положение):

1.3.1. Заменить в названии, пункте 1, отметках о наличии приложений №№ 1-3 к Положению слова «государственной гражданской службы Новгородской области в Правительстве Новгородской области и должности председателей комитетов Новгородской области, начальников управлений»

ми  
№ 178-у

на «председателей комитетов Новгородской области, начальников инспекций»;

1.3.2. Заменить в пунктах 2, 3, 4, 6, 9, 10, приложении № 1 к Положению слово «департамент» на «министерство»;

1.3.3. Заменить в пункте 5 слово «Департамент» на «Министерство».

2. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости» и разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Губернатор  
Новгородской области



Никитин